Vérins linéaires DGC-K
Sous réserve de modifications – 2016/062  Internet : www.festo.fr/catalogue/...
Vérins linéaires DGC
Caractéristiques
En bref
• Sans guidage externe, pour
fonctions de vérin simples
• Faible encombrement –

50 9 3 61 11 6 25 400 600 65 87 243 150734 HP-50
63 11 3 69 13,5 6 28 456 706 75 102 305 150735 HP-63
80 13 3 85 12 8 28 576 – 72 128 620 158453 HP-80
1) Compatible ATEX
2016/06 – Sous réserve de modifications 27 Internet : www.festo.fr/catalogue/...
Vérins linéaires DGC-K
Accessoires
Support central MUP
(Code de commande : M)
Matériau :
Aluminium anodisé
Sans cuivre ni PTFE
1 La position du support
central sur le tube profilé
est au choix de l'utilisateur
 18/25 avec MUP-18/25
 32 … 80
 18/25 avec MUP-18/25-P
(pour montage sur un côté)
Dimensions et références
pour AH B1 B2 D1 H1 H2 L1 L2 L3 Poids N° de
pièce
Type2)
[mm] [g]
18 24 70,5 47 5,5 13 7 25 – – 33 150736 MUP-18/25
24 30 17 5,5 – – 48 36 29 32 1711704 MUP-18/25-P1)
25 29,5 81 58 5,5 13 7 25 – – 33 150736 MUP-18/25
29,5 30 17 5,5 – – 48 36 29 32 1711704 MUP-18/25-P1)
32 37 35 22 6,6 – – – 41,5 35 89 150737 MUP-32
40 46 35 22 6,6 – – – 47 40 126 150738 MUP-40
50 61 50 26 11 – – – 70 58 241 150739 MUP-50
63 69 50 26 11 – – – 77 65 340 150800 MUP-63
80 85 50 26 11 – – – 88 76 590 158455 MUP-80
1) Ces supports centraux ne peuvent pas être commandés sous la référence M dans le système modulaire.
2) Compatible ATEX
Sous réserve de modifications – 2016/0628  Internet : www.festo.fr/catalogue/...
Vérins linéaires DGC-K

18 26 30 – – 9 M4 6 3 43,8 57,8
25
54 50 40 20 5,5 M5 8 5
57 75
32 66 84
40 58 60 44 24 6,5 M6 10 6 78 99
50
71 63 51 23 9 M8 12 8
106 130
63 122 146
80 100 94 70 40 13 M12 20 13 158 194,5
pour L1 L2 L3 L4 L5 N° de
pièce
Type
[mm]
18 70 40 20 13 10,1 8001411 DARD-L1-18-S
25
80 66 – 16 12,1
8001412 DARD-L1-32-S
32 8001412 DARD-L1-32-S
40 90 76 – 18 14,1 8001413 DARD-L1-40-S
50
122 102 – 22 16,1
8001414 DARD-L1-63-S
63 8001414 DARD-L1-63-S
80 220 190 170 44 32,1 8001415 DARD-L1-80-S
Sous réserve de modifications – 2016/0630  Internet : www.festo.fr/catalogue/...
Vérins linéaires DGC-K
Accessoires
Etrier DARD-M

1) Latéral et dans la hauteur.
Dimensions et références
pour B1 B2 B3 B4 B5 B6 D1 D2 H2
[mm]
18 14 – – 30,5±2,5 61 – M3x6,2 5 43,8
25 11 8,4 – 25,7±2,5 51,4 54 M5x17 6 57
32 12 6,2 12,4 25,7±2,5 51,4 54 M5x13 6 66
40 18 11 17 36±2,5 72 75,3 M6x16 8 78
50 26 12,6 19 44±4 88 96,4 M8x18 10 106
63 26 12,6 19 44±4 88 96,4 M8x18 10 122
80 36 6 27 61,6±4 123,2 130 M8x26,6 12 158
pour H3 H4 L2 L4 L6 N° de
pièce
Type
[mm] max.
18 52,8±2,5 57,8±2,5 75 51 61 2349274 DARD-L1-18-M
25 71,5±2,5 79±2,5 100 67,1 75,5 2349275 DARD-L1-25-M
32 80,5±2,5 88±2,5 125 80,3 91 2349276 DARD-L1-32-M
40 94,5±2,5 104,5±2,5 150 104 117 2349277 DARD-L1-40-M
50 125,5±4 135,5±4 175 124 139 2349278 DARD-L1-50-M
63 142±4 152±4 200 138 153 2349279 DARD-L1-63-M
80 187,5±4 199,5±4 260 182,9 212,5 2349280 DARD-L1-80-M
Sous réserve de modifications – 2016/0632  Internet : www.festo.fr/catalogue/...
Vérins linéaires DGC-K
Accessoires
Plaque d’adaptation DAMF Matériau :

63 23 51 71 35±4 88,1 96,4 9 15
80 40 70 100 50±4 123,2 130 13,5 20
pour D3 H1 H2 H3 H4 L1 L2 L3
[mm]
18 M4 2,1 43,8 5 57,8±2,5 92 75 35
25 M5 5 57 8 75±2,5 112,4 100 40
32 M5 5 66 8 84±2,5 133 125 40,5
40 M6 6 78 10 99±2,5 162 150 45
50 M8 8 106 10 130±4 200 175 61
63 M8 8 122 10 146±4 214 200 61
80 M12 9 158 12 194±4 322,4 260 109
pour L4 L5 L6 L10 L11 Poids N° de
pièce
Type
[mm] max.
18 10 – 61 20 40 127 2349281 DAMF-18-FKP
25 33 – 75,5 66 – 265 2349282 DAMF-25-FKP
32 33 – 91 66 – 308 2349283 DAMF-32-FKP
40 38 – 117 76 – 593 2349284 DAMF-40-FKP
50 51 – 139 102 – 966 2349285 DAMF-50-FKP
63 51 – 153 102 – 1042 2349286 DAMF-63-FKP
80 85 95 212,5 170 190 2817 2349287 DAMF-80-FKP
Sous réserve de modifications – 2016/0634  Internet : www.festo.fr/catalogue/...
Vérins linéaires DGC-K
Accessoires
Références